ПРОТОКОЛ
Общего собрания работников
__________________________________________________________________                                                        (наименование структурного(-ных) подразделения (-ний)
НГУ им. П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург

Санкт-Петербург                                                                               «___»____________ 2021 г.

Общая  численность работников __________ человек.
Из них, членов Учёного Совета Университета ________ человек
Присутствовало: _______ человек. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы Председателя и секретаря Общего собрания.
2. Определение формы голосования за кандидатов в делегаты на Конференцию работников и обучающихся  НГУ им. П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург.
3. [bookmark: _GoBack]Выборы делегата(-ов) на Конференцию работников и обучающихся  НГУ им. П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург.

По первому вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ:
____________________________   который (-ая) предложил (-а) избрать Председателем
                   (ФИО),
 Общего собрания ______________________, секретарем _________________________.
                                             (ФИО)                                                       (ФИО)

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - ________ человек.
«ПРОТИВ» - ________ человек.
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - ________ человек.

РЕШИЛИ:
Избрать Председателем Общего собрания __________________,    Секретарем   Общего
                                                                                    (ФИО)
собрания ____________________.
                          (ФИО)

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ:
 ___________________, который (-ая) предложил (-а) избирать делегатов на Конференцию
            (ФИО)
 работников   и обучающихся  НГУ им. П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург путем
открытого    / тайного        голосования.
      (выбрать одно)
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - ________ человек.
«ПРОТИВ» - ________ человек.
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - ________ человек.

РЕШИЛИ:
Избирать делегатов  на Конференцию работников и обучающихся НГУ им. П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург путем открытого/тайного голосования.
                                                      (выбрать одно)

По третьему вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ:
 ________________ (ФИО), который (-ая) доложил (-а), что от каждого подразделения Университета на Конференцию должно быть представлено не менее одного делегата, из расчета по одному делегату на пять работников подразделения. При этом подразделения с численностью менее пяти  работников избирают одного делегата. Член Ученого совета Университета является делегатом на Конференцию по статусу.
Предложил (-а) избрать делегатом (-ами) на Конференцию работников и обучающихся Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Национальный государственный Университет физической культуры, спорта и здоровья имени П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург»:

____________________________________________________________________
                                                                  (ФИО)
 ____________________________________________________________________
                                                                 (ФИО)
____________________________________________________________________
                                                                 (ФИО)

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - ________ человек.
«ПРОТИВ» - ________ человек.
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - ________ человек.

РЕШИЛИ:
Избрать делегатом (-ами) на Конференцию работников и обучающихся Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Национальный государственный Университет физической культуры, спорта и здоровья имени П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург»:
____________________________________________________________________
                                                                  (ФИО)
 ____________________________________________________________________
                                                                 (ФИО)
____________________________________________________________________
                                                                 (ФИО)

Председатель Общего собрания __________________                     __________________
                                                                   (Подпись)                                          (Инициалы, фамилия)

Секретарь Общего собрания       __________________                      __________________
                                                                              (Подпись)                                             (Инициалы, фамилия)